
Uchwała Nr XXVIII/165/2005 

Rady Gminy Skąpe 

z dnia 31 marca 2005r. 

  

w sprawie zniesienia pomnika przyrody 

Na podstawie art. 44 ust.3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 

2004r. Nr 92 poz. 880 z późn zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zniesienie pomnika przyrody, drzewa - dąb szypułkowy o obwodzie 

450cm, wysokości 20m rosnącego w miejscowości Ołobok ul. Wojciechowskiego 44, w celu 

zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący 

Rady Gminy  

/-/ Mirosław Olczak 
 


